ESTADO DO RIO DE JANEIRO

         PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

  SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

            COORDENADORIA DE ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Nº 2007/2022

O Secretário Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições, consoante
com a Lei 282/2018, Art. 356, Inciso II, e exauridas as tentativas de
convocação pelas vias pessoal e telefônica, vem pelo presente convocar os
contribuintes abaixo relacionados, a comparecerem à Av. Pres. Sodré nº
466, Bairro Centro, no setor CAC – COORDENADORIA DE ATENDIMENTO
AO CONTRIBUINTE, no horário entre 8h e 17h, no prazo de 30 (trinta) dias
a contar da data de publicação deste, para dar prosseguimento aos seus
respectivos PROCESSOS ADMINISTRATIVOS RELATIVOS À AUTO DE
INFRAÇÃO, sob pena de protesto.

ARN DE MACAÉ TERRAPLANAGEM E ALUGUEL  Processo nº    06815/2008
DE MAQUINÁRIO LTDA.
AIRES NOGUEIRA     Processo nº    06815/2008
ROBSON DE ALMEIDA NOGUEIRA   Processo nº    06815/2008
ROSANIA VIEIRA - ME    Processo nº    20245/2014
ROSANIA VIEIRA - ME    Processo nº    42569/2014
ROSANIA VIEIRA - ME    Processo nº    40238/2015
MARIA CONCEIÇÃO QUINTANA LIMA  Processo nº    20245/2014
ALE PINHO ROUPAS E ACESSÓRIOS EIRELI - ME Processo nº  100396/2017
ALESSANDRA PINHO DA SILVA   Processo nº  100396/2017
GDT TECNOLOGIA DO BRASIL   Processo nº    18821/2018
GDT TECNOLOGIA DO BRASIL   Processo nº    22646/2021
GDT TECNOLOGIA DO BRASIL   Processo nº    22647/2021
MAX BURGOS ROSO JUNIOR    Processo nº    18821/2018
BRUNNO GUARNIERI ROSO       Processo nº    18821/2018
HGS DISTRIBUIDORA DE CONGELADOS LTDA Processo nº  100747/2018
WILLIAN GARCIA SILVA    Processo nº  100747/2018
JOZIANE GASPARETO     Processo nº  100747/2018
PAULO ROBERTO DA COSTA    Processo nº     59408/2019
COHAPET - COOPERATIVA HABITACIONAL E Processo nº     02023/2021
DE SERV DOS EMP DA PETROBRAS EM MACAE LTDA.
CENTRO EDUCACIONAL CONGREGACIONAL Processo nº     02353/2021
CARLOS ARY COSTA DOS SANTOS   Processo nº     02353/2021

ADRIANA CABRAL DOS SANTOS   Processo nº     02353/2021
TRITON MARITIME SHIP SUPPLY LTDA -ME Processo nº     31967/2021
JULIANA SÁ FREIRE LEAL DA LUZ   Processo nº     31967/2021
JOÃO MARCO SÁ FREIRE LUZ RIBEIRO  Processo nº     31967/2021
BETTER SELEÇÃO DE PESSOAL E SERV.  Processo nº     32631/2021
TEMPORÁRIOS LTDA
JUSSARA BRASIL DE ASSIS LOPES   Processo nº     32631/2021
IRACEMA BRASIL ASSIS LOPES   Processo nº     32631/2021
RICARDO LOPES FERNANDES ALVES  Processo nº     32631/2021
FORT LAJE SERVIÇOS DE MONTAGENS EM Processo nº     00406/2022
CONCRETO LTDA.
EVANDRO VILELA SILVA    Processo nº    00406/2022
EDSON VILELA SILVA     Processo nº    00406/2022
ACADEMIA SINTONIA FITNESS LTDA -ME  Processo nº    00530/2022
ANDREI DA SILVA BARRETO    Processo nº    00530/2022
MARCOS FERNANDO GOMES COCO  Processo nº    00530/2022
CINE CLUBE DE MACAÉ    Processo nº    06304/2022
T C DE QUEIROZ COSTA COMÉRCIO E SERV. Processo nº    10694/2022
DE INFORMÁTICA - ME
THIAGO CEZAR DE QUEIROZ COSTA  Processo nº    10694/2022
UNIBANCO S/A UNIAO DE BANCOS BRASILEIROS Processo nº    11429/2022
UNIBANCO S/A UNIAO DE BANCOS BRASILEIROS Processo nº    11430/2022
GEPARK ESTACIONAMENTOS LTDA.  Processo nº    13496/2022
GERMANO AREAL LOPES MENDES   Processo nº    13496/2022
GABRIELA LOPES MENDES ARAUJO   Processo nº    13496/2022
HSBC BANK BRASIL S.A. - BANCO MÚLTIPLO Processo nº    15168/2022
ELIO DECONTE      Processo nº    19820/2022

Macaé-RJ, 06 de julho de 2022.

CARLOS WAGNER DE MORAES

Secretário Municipal de Fazenda